«кдсжм»
КАЗАКСТАНДЫК МЕДИЦИНА

УНИВЕРСИТЕТ!

/ КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

«ВШОЗ»

ПРИКАЗ

Алматы халасы город Алматы

Диссертациялык кенестщ
К^рамын бекггу туралы

6D 110200 «Кргамдык денсаулык сактау» мамандыгы жэне 8D 10101
«Кргамдьщ денсаулык; сактау» бш м  беру багдарламасы бойынша
Диссертациялык кецес курамына Глушкова Н.Е.-нщ отщ ш щ е байланысты
Б¥ЙЫРАМЫН:

Томендеп курамда озгер1стер енпзш , бек1т1лс!н:
Диссертациялык кецестщ курамы темендепдей б ек тл сш :
Диссертациялык кецестщ терагасы -  м.г.д., профессор К- Куракбаев;
Диссертациялык кецестщ торага орынбасары -  м.г.д., профессор Н.Т.

Джайнакбаев;
Диссертациялык кецес хатшысы -  PhD, Ф.Д. Касымбекова;
Диссертациялык кецестщ теракты M yuieci -  MD, MPH, PhD Konrad Т.

Juszkiewicz.
Непз: Н.Е. Глушковаиыц ©TiHinii

А. Ауезова

Об утверждении состава
Диссертационного совета

Внести изменения в состав Диссертационного совета по специальности
6D 110200 «Общественное здравоохранение» и образовательной программе
8D 10101 «Общественное здравоохранение» в связи с заявлением Глушковой
Н Е., ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить в следующем составе:
Председатель Диссертационного совета-д .м .н ., профессор К. Куракбаев;
Заместитель председателя Диссертационного совета -  д.м.н., профессор

Н.Т. Джайнакбаев;
Секретарь Диссертационного совета -  PhD, Ф.Д. Касымбекова;
Постоянный член Диссертационного совета -  MD, МРН, PhD Konrad Т.

Juszkiewicz.
Основание: заявление Н.Е. Глушковой.